第一章  竞争性磋商公告 

项目概况： 

玉溪市青少年发展基金会“民族团结手拉手·伙伴计划”项目(A 包)的潜在供

应商应在玉溪和业招标咨询有限公司网站（http://www.yxhyzx.com/）获取采购

文件，并于 2025年 12月 30日 9点 00分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：HYZX2025-12-12   

项目名称：玉溪市青少年发展基金会“民族团结手拉手·伙伴计划”项目(A

包) 

采购方式：□竞争性谈判 ■竞争性磋商 □询价 

采购预算：约¥251400.00 元（大写：贰拾伍万壹仟肆佰元整）。 

采购需求：民族团结音乐教育有关制度、宣传内容上墙物料 4批，教具 15套。

供应商应按照要求将货物配送到对应学校，确保所供货物完好无损、可正常使用。

参数要求详见第五章采购需求。 

注：供应商可同时参与本项目多个包的磋商，参与本项目多个包的磋商需要

分别制作响应文件。 

交货期：合同签订后 45个日历日内，完成所有货物的供货、运输至采购人指

定地点。 

交货地点：采购人指定地点。 

质量标准：所有货物符合采购清单规定的参数标准及国家相关行业质量、安

全规范，无质量瑕疵、无安全隐患。